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ENTRADA GRATUITA | 6o

SANTA GERERUDES

GRUPO
EMD “Elizandra Belotto” (Sta Gertrudes)
Grupo de Danga Floridiana Ténis Clube - (Rio Claro)
Camaledo Estudio artistico - (Cordeirdpolis)
Clube de Campo - (Rio Claro)
Danga e Cia- Escola de Dancga e Artes — (Iracemapolis)
Flores de Andalusia - (Cordeirépolis)
Escola de Danga Patricia Pessenda (Rio Claro)
Ballet Nathalia Massa — (Araras)
Bailar — (Rio Claro)
MoviArt (Santa Gertrudes)
Retrd Dance - (Santa Gertrudes)
Danga e Cia- Escola de Danga e Artes — (Cordeirépolis)
Katia Corréa Studio de Danga- (Rio Claro)
Studio de Danga Helga Godoy - (Cordeirépolis)
Camaleado Estudio artistico - (Cordeirdpolis)
Cia de Dang¢a Marcos Gomes — (Rio Claro)
EMD “Elizandra Belotto” (Santa Gertrudes)
Grupo de danga Flames- (Santa Gertrudes)
Espaco Assemblé - (Rio Claro)
MoviArt (Santa Gertrudes)

. Clube de Campo — (Rio Claro)

Escola de Danga Patricia Pessenda (Rio Claro)
Flores de Andalusia - (Cordeirépolis)
Danga e Cia- Escola de Danga e Artes- (Iracemapolis)

. Grupo Corpo Livre - (Santa Gertrudes)

Danieli Belo - (Santa Gertrudes)

Clube de Campo — (Rio Claro)

Ballet Nathalia Massa — (Araras)

Retrd Dance - (Santa Gertrudes)

Studio de Danca Tatiana Leite - (Rio Claro)
Katia Corréa Studio de Danga - (Rio Claro)

. Gabi Brito - (Sta Gertrudes)

Grupo de danga Flames - (Santa Gertrudes)
Studio de Danga Helga Godoy - (Cordeirépolis)

. Studio de Danga Tatiana Leite - (Rio Claro)

Danga e Cia- Escola de Danga e Artes- (Cordeirdpolis)
Escola de Danga Patricia Pessenda (Rio Claro)

Ballet Nathalia Massa — (Araras)

Cia de Danga Marcos Gomes — (Rio Claro)

. Grupo Corpo Livre - (Santa Gertrudes)

Danga e Cia- Escola de Danga e Artes- (Cordeirépolis)
Espaco Assemblé - (Rio Claro)

Ballet Nathalia Massa — (Araras)

Dandara - (Rio Claro)

. Gabi Brito - (Santa Gertrudes)

Escola de Danga Patricia Pessenda (Rio Claro)

. Studio de Dang¢a Helga Godoy - (Cordeirépolis)

EMD “Elizandra Belotto” (Santa Gertrudes)
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COREOGRAFIA
Elis
Sonhos ao Luar
Levantar

Na onda do Etevaldo
Ultimo Suspiro
Viento de |d arena

Por um legado, eu conto essa histéria
Repertdrio- Paquita - 92 Variagdo

Akekho

Por uma jornada

De volta Aos anos 80
Paysant

Urban

Reverso

Voltarei para o primeiro passo
Meu eu

New York New York
Solo

Passos Serenos

Em busca do meu eu
FantasNino

Mesmo que eu me perca pelo caminho

Os 4 elementos
Simbiose

Identidade Nacional
Whiplash

Dangando no Castelo

Repertério- Paquita - 22 Variagao

O passado e o Futuro juntos
Amanhecer

Detalhes

Sombras do amor

Dance or Die

Corre

Corpo e Alma

Baile dos Graduados

Nesta Noite

Repertdrio- Princesa Florine
Mistura de Carimbd
Quando fala o coragdo
Amigas

Entre o partir e o ficar
Repertdrio- Entrée Kitri
Africa e nés

Da rua pro baile

Sambalago

ICY

Relembrando Cazuza

COREOGRAFO
Maria Fernanda Faria
Ana Julia Sentinella
Tatiane dos Santos Silva
Stéfane Ketreen
Anneliese Caneo e Junior Lopes
Thalita Helena Piegaia

Pedro Teco

Adaptagdo Nathalia Massa
Marcos Gomes

Pedro Teco

Composicdo coletiva
Adaptagdo Junior Lopes

Katia Corréa

Helga Godoy

Tatiane dos Santos Silva
Marcos Gomes

Maria Fernanda Faria

Raica Coelho

Luciana Bergamaschi

Pedro Teco e Débora Bernardi
Stéfane Ketreen

Pedro Teco

Thalita Helena Piegaia

Junior Lopes

Thais e Paula Fortunato
Aespa

Luana Cardoso

Adaptagdo Nathalia Massa
Composigdo coletiva

Marcelo Camargo

Katia Corréa e Brayam Sanches
Gabi Brito

Jailson Roque

Helga Godoy

Tatiana Leite

Junior Lopes

Bia Bittar

Adaptag¢do Nathalia Massa
Marcos Gomes

Paula Fortunato

Junior Lopes

Luana Cardoso

Adaptagdo Nathalia Massa
Marcos Gomes

Gabi Brito

Aline Isler
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TEMPO ELENCO

3:20

2:31
2:49
2:33
5:34
2:47

3:00

3:28

4:00
2:00
3:20
4:29
3:19
3:16
3:08
3:00
3:46
2:37
4:36
2:55
2:48
3:46
3:20

4:29
2:32
4:30
2:55
5:11
3:06
3:00
1:32
2:47

3:53
1:33
2:39
5:04

3:00
3:54
3:23

adaptagdo/ Cover- Poliana Haber 3:00

Maria Fernanda Faria
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